
  ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА 
 

02091,  Київ-091, вул. Вербицького  7-А                          тел. 560-92-56 

 
НАКАЗ 

 
17.08.2020                                                                                                                 № 55 
 
Про розподіл тижневого  
навантаження вчителів 
 

На підставі комплектування штату педагогічних працівників та з метою виконання  
робочого навчального плану гімназії на 2020-2021 навчальний рік  
НАКАЗУЮ: 
І.Розподілити педагогічне навантаження між учителями таким чином: 
 
    № П. І. Б. предмет класи кількість годин 

1-4 5-9 10-11 
1.  Доломанська В.В укр. мова та літ.  8абв - 12  
2.  Варгас О.М. укр. мова та літ. 6абв,7абв - 27  
3.  Григор’єва Н.М. укр. мова та літ. 9абв, 11аб - 12 12 
4.  Колосенко О. М. укр. мова та літ. 6б, 8ав 9абв10аб -    15,5 12 
5.  Галицька Г.С. укр. мова та літ. 5абв, 6ав - 21,5 - 
6.  Дащенко О.П. укр. мова та літ. 5аб , 6абв - 19,5 - 

7.  Борщик Н. В. 
 

зарубіжна літ. 
 

5абв 7ав  9абв 

10аб 

- 
 
 

   
16 

 
2 

основи здоров’я 6бв, 7абв,  8абв 

9абв - 8 - 

8.  Попова Н. П. зарубіжна літ.  6абв, 7б, 8ваб 
11аб - 14/6 2 

9.  Білоцький В. Ф. 
історія, 
правознавство, 
громадянська освіта 

8б, 9абв 10аб - 5,5 4 

10.  Свирида Л. В. історія, мій Київ 5абв , 6абв, 8а - 13 - 
11.  Дубовий С. А. історія 10 аб, 11аб  - - 9 
12.  Максимчук В.І. історія 7абв, 9абв - 13,5 - 

13.  Данилюк Л.А. 

природознавство 
 

5аб 

 
- 
 

4 
 - 

педагог-
організатор 1 ставка - - - 

14.  Рябих С. М. 
географія  
 
 

 6абв, 7абв 8абв 
9абв10аб 11аб - 22,5 5 

15.  Стеценко В. С. математика 7ав  - 8 - 
16.  Панасюк Л. П. математика  9аб, 10аб, 11аб  - 8 12 
17.  Павленко Н.В. математика 6абв, 7б , 9в - 18 - 



18.  Полудненко  Т.В. математика 5абв ,7б - 14 - 

19.  Швул  Н.М. математика,  8абв - 12 - 
інформатика 4абв 8абв ,11б  3 12 2 

20.  Хілевська А. О. фізика,  9абв, 10аб 11аб - 9 12 

21.  Жовта Т.М. фізика, 
астрономія 7абв, 8абв, - 12 2 

22.  Семенова Т. К. інформатика 6ав , 7абв, 10аб 

11а - 10 10 

23.  Павленко М. О. інформатика 5абв, 6б , 9абв - 20 - 

24.  Лукоянова І. О. хімія, 
природознавство 

 5в , 7абв,  8абв, 
9абв, 10аб,11аб - 18,5      7 

25.  Юрчук О.М. біологія 8аб,  11аб - 2 4 
захист України 11аб - - 3 

26.  Підвисоцька Г. І. біологія, 6абв,  7абв, 8в, 
9абв 

,10аб - 20 4 

захист України   10аб - - 3 

27.  Тіхоненков В.М. 

фізична 
культура 
 

7в, 9б , 10аб 

 11 аб - 6 12 

захист України 10аб ,11 аб - - 6 

28.  Дєточка І. Є. 
фізична 
культура 
 

1абв,  2абв , 3вг 

4в 26 - - 

29.  Флєгонтов Ю.К фізична 
культура 

5в , 6абв, 7аб, 8б 

 - 21 - 

30.  Грицевич Т.В. 
фізична 
культура 
 

 8ав , 9ав , 
10аб,11аб - 12 12 

31.  Смагін Н.С. фізична 
культура 3аб, 4аб , 5аб, 12 6 - 

32.  Пірог А.Г. 
образотворче 
мистецтво, трудове 
навчання, мистецтво 

5абв, 6абв , 7абв, 
8абв , 9абв, 10аб 

11аб 
- 26 6 

33.  Барзиловська Н.В. трудове 
навчання 

5абв,6ав , 7абв, 
8абв, 9абв      - 28 - 

34.  Кузнєцова Г. І. англ. мова 5б, 11аб - 5 12 
35.  Бондаренко Ю.В. англ. мова 8абв , 11б - 15 5 
36.  Лебєдєва Л. В. англ. мова 6б , 8аб  - 15 - 
37.  Олекса В. В. англ. мова 6а , 7бв ,  10аб - 15 10 
38.  Родичева О. А. англ. мова 5аб , 6в , 11аб - 15 2 
39.  Фінік Т.І. англ. мова 7а, 9бв ,11аб - 15 12 

40.  Маслєннікова К.П. англ. мова  7бав  - 15 - 
нім. мова 7бав - 7,5 - 

41.  Годунова І.А. англ. мова 1абв 6абв  10а   9 15 5 
42.  Володько О.О. англ. мова 8 абв 9а,  - 20 - 
43.  Остапенко Р.В. англ. мова 4абв,  5абв   12 15 - 
44.  Гребеножко О.В. англ. мова 5ав , 6абв  - 25 - 
45.  Вакуляк С.А. англ. мова 3абвг , 4абв 24 - - 



46.  Олійник Н. О. англ. мова 3аб, 9б , 8абв, 
10аб,11а 6 5/1,5 15 

47.  Саакянц І.П. англ. мова 4аб 8 - - 
48.  Мельник Л.В. англ. мова 8в , 9абв - 20 - 

49.  Суська Т.О. 
англ.мова 
німецька мова 

2абв , 4в  

5абв  
13 
- 

- 
7,5 

- 
- 

основи здоров’я 6а - 1 - 

50.  Єфімайнова О.С. 
англ. мова 
 9ав , 10б - 10 5 

нім. мова 9ав, 10 аб - 4 6 
51.  Возіян О.В. англ. мова 1абв , 2абв, 5в 18 5 - 
52.  Осієвська А.М. німецька мова 6 абв - 9 - 
53.  Погибенко Ж. Г. німецька мова 6абв, 10аб, 11аб  - 9 12 

54.  Литовченко Ю.В. німецька мова 5абв, 8абв, 9ав, 

11аб - 19 6 

55.  Надточій В.С. німецька мова 7абв, 8абв, 9б - 19 - 

56.  Кричевська Ю.Ю. 
інформатика  
 

2абв , 4абв  
 6 - - 

основи здоров’я 5абв - 3 - 
57.  Дідик Н.В. початкова школа 1а 19 - - 
58.  Рєзнік Р.І. початкова школа 1б 19 - - 
59.  Трембовецька Н.О початкова школа 1в 19 - - 

60.  Коломієць К.П. початкова школа 2б 
21, 5 

- - 0,5 ст 
ГПД 

61.  Алексєєнко Т.М. початкова школа 2а 
21,5 

- - 0,5 ст 
ГПД 

62.  Журбей І.І. початкова школа 2в 
21,5 

- - 0,5 ст 
ГПД 

63.  Катіман Н.О. початкова школа 3б 
22 

- - 0,5 ст 
ГПД 

64.  Дзюба С.О. початкова школа 3в 
22 

- - 0,5 ст 
ГПД 

65.  Кутурженко Т.І. початкова школа 3г 
22 

- - 0,5 ст 
ГПД 

66.  Сергійчук Н.М. початкова школа 3а 
22 

- - 0,5 ст 
ГПД 

67.  Іванкова Т.В. початкова школа 4а 21 - - 
68.  Коровіна Н.О. початкова школа 4б 18 - - 
69.  Сухань О.Д. початкова школа 4в 22,5 - - 

70.  Ярошевич М.Ю. 
українська мова 
початкової 
школи 

1абв , 2б 24,5   



71.  Дербеньова М.Б. ГПД 2б , 4б 1ст. - - 

72.  
 
Оліферчук Л.П. 
 

ГПД 2а , 4в 1 ст. - - 

73.  Лабінська Т.Г. ГПД 1б 1 ст. - - 

74.  Семенюк О. В. ГПД 
українська мова 

2в, 4а 
5в 

1ст. 
 

 
3,5 - 

75.  Йовенко О.Я. ГПД 1а 1 ст. - - 
76.  Заїка Х.І. ГПД 1в 1 ст.   

 
 

Директор                                                                                            Олена ЮРЧУК 


	ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА
	НАКАЗ

	Доломанська В.В
	22,5
	24,5


